UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1957/TB-SNV Cao Bằng, ngày 14 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v thay đổi địa điểm tiếp công dân và công khai đường dây nóng,

địa chỉ hộp thư điện tử tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị về hành vi

vi phạm pháp luật trong lĩnh vực nội vụ

Thực hiện Kế hoạch tổ chức vận hành Trụ sở làm việc của các sở, ban,

ngành tỉnh Cao Bằng, đồng thời để tiếp tục nâng cao chất lượng trong thực hiện

chức năng quản lý nhà nước về công tác kiểm tra, tiếp công dân, giải quyết

khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong lĩnh vực nội vụ.

Sở Nội vụ tỉnh Cao Bằng thông báo thay đổi địa điểm tiếp công dân kể từ

ngày 14/7/2025 và công khai đường dây nóng, địa chỉ hộp thư điện tử tiếp nhận, xử

lý phản ánh, kiến nghị về hành vi vi phạm pháp luật trong lĩnh vực nội vụ như sau:

- Địa chỉ: Phòng Tiếp công dân, Trụ sở làm việc các sở, ban, ngành tỉnh

Cao Bằng, Khu đô thị mới Km4, phường Thục Phán, tỉnh Cao Bằng;

- Số điện thoại đường dây nóng: 0206. 3852. 422;

- Địa chỉ hộp thư điện tử: sonoivu@caobang.gov.vn

Sở Nội vụ tỉnh Cao Bằng trân trọng thông báo tới công dân, cơ quan,

tổ chức, doanh nghiệp được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh;

- Các phòng, ban, Trung tâm thuộc Sở;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thị Tú Anh

mailto:sonoivu@caobang.gov.vn

		2025-07-17T18:59:44+0700

		2025-07-17T19:35:55+0700